
 

Dz-06.0021.1.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/205/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

 

 

 

w sprawie montażu lustra drogowego na ul. Łupaszki w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie montaż lustra drogowego prostokątnego na ul. Łupaszki na 

wysokości wyjazdu z ulicy Wierzyńskiego. 

 

§ 2 

Widoczność na wyjeździe z ulicy Wierzyńskiego jest bardzo utrudniona ze względu na 

pochyłość terenu oraz zaparkowane na poboczu samochody. Pojazdy nadjeżdżają od strony 

wiaduktu już ze znaczną prędkością. Wszystkie powyższe czynniki znacznie skracają czas 

możliwej reakcji kierowców przy włączaniu się do ruchu na tym skrzyżowaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


